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Link do produktu: https://spshandel.pl/kuleczki-ziemniaczane-mondello-500g-p-66.html

Gramatura

llo$¢ sztuk w displayu
llo$¢ warstw na palecie
llo$¢ kartondéw na palecie

Waga netto petnej palety

Okres przydatnosci
Kod kreskowy

Kod kreskowy displaya

Opis produktu

KULECZKI ZIEMNIACZANE
MONDELLO 500G

500G

12

6

20

540

12 m-cy
5908234490589
5908234490596

Gnocchi to wysmienite kluski ziemniaczane stanowigce idealng propozycje na szybki i smaczny positek. Kluski sg tatwe w
przygotowaniu - nalezy je gotowac kilka minut w osolonej wodzie; doda¢ ulubiony sos i przepyszne danie gotowe do zjedzenia.
Produkt doceni kazda gospodyni domowa - kluski nie sg mrozone, co wiecej nie kleja sie, a ich termin przydatnosci do

spozycia to 12 miesiecy. Opakowanie: 500 g kuleczki.
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